л£та (?) (л. 6) Л ита wT иДроженга Сына вожаго тисеча піат Сот 

и>сл и д еш т че^е^того мца гемвара дкаАи|ат перкого дни $ того  

ли ет$  печат Его К о р: лдлти притиснена и поАпис р$ки тыми 

Словы Stephanus Rex а поАгшс р#ки писарско£ тыми словы 

ЛЕвя Сапега писа^ покаадал др$гий выпис скниг Сира5 С$довых 

roaoRNMx $ ё и лгіі и>тправованых вдате рои# тисеча шестсо'г три- 

наАцатого лдца августа Селлого дніа ввотором кыиис 3 рат$ша ви- 

ленского и привиле“ Его Нор: лдлти СлавноЕ палшти Кор: Стефана 

вписаиый —  покладал тот иривиле" поА датоіо рок$ тисеча пгат, сот 

шслдгдесіатшатого пи'момв латинскилдг вкоторол\г досит зыамЕ збе р̂ - 

ност д$^о“н$ю магриарш$ю и права и волиости ліоде" Старожитно£ 

р£лий гр£ческо£ здавиых вековг Сл#жачи£ вспомииа£т воторий 

привилей та к Се всовЕ маЕт . Stephanus Dei gratia Rex Poloniae 
Magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masoviae. Samogi- 
tiae, Levoniaeq. Princeps Transilvaniae. Significamus hisce 
literis nris quoriT inter est universis et singulis quemadmo- 
diT superioribus annis Calendarium a Sacro Sa~cta Romana 
et Apostolica Sede gravissimis de causis correctu et immu- 
tatu etia* authoritate nrä approbavimus, atq proptr meliorem 
Reipub: iTrae negotioru" ordine" in Regno nro’ et magno 
Ducatu Lithuaniae sancte et inviolate observare decrevimus. 
Ita tarne quod nemini in sua religione caeremoniys cultu 
iure et libertatibus cum inferre co~federacioniq inter status 
Religionis diversae propter coservatione publice tranquillita- 
tis mutus cosensu facta quidpiam derogare studuerimus 
praesertim vero ho ibus fidei et Religionis Graecae in Regno 
nro  et magno Ducatu Lithuaniae passinf Ritus graecos colunt 
et Religione* ex ätiquo profitektur quandoquidem ab antiquo 
Calendarij praescripto discedere, ritifque et festorum dies 
ab usitato cursu immutare sine Patriarchen! cosensu minime 
ysdem sit licitu cif vero dessensione et discordia res in 
controversiam deveniret taclem in coventione proxime prae- 
terita generali Regni Varsavien permutuu* ccTsensif Rndissi-
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mi in Chri" (!) Pris" (л. 6 об.) Ioä~nis Demetryi Salokowski o 
Archiepiscopi Leopolien ab una et Gedeonie Bałaban Kiovien 
Leopolien. Camenecensisq Episcopi ab altera partibus sopita 
est ut homines Religionis Grecae ta in Regno qua in Magno 
Ducatu Lithuaniae ad mutua et co cordem de immutando 
Calendario Patriarcharu Graecorü sentetiam et authoritate* 
libera* veteris Calendary observationem festoru et ritu* fidei 
Graecae quietu* cultu, et professionem habea*t et obtineat 
facultatem Proinde ut tutior firmior inposteru tempus pax 
inter homines diversae professionis et Religionis asservare- 
tur hominibus grecae Religionis qui in magno Ducatu Li
thuaniae vivunt, ritus omnes Religionis graecae et Ceremo- 
nias iuxta a*tqu* Calendaryi ordinem et praescriptum libere, 
et quiete in ducatu nro* peragendi, colendi et observa*di, et 
omnibus alijs coeremonijs et praecatis oficijs gaudendi 
Ecclesias Religionis suae, Xenodochia, sive hospitalia et gym- 
nasia ta* muro qua* lignis fundandi, exaedificandi ditandi et 
oia-* morę et cosuetudine probata, suscepta et a praedecesso- 
ribus iTris cd*cessa et Privilegijs firmata tenendi, habendi, 
omnimoda* facultatem